

"ПОГОДЖЕНО"	"ЗАТВЕРДЖЕНО"
Рішенням виконавчого комітету Саратської селищної ради від липня 2023 року №	Наказом директора КП "Саратська центральна лікарня" Саратської селищної ради від липня 2023р. №

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ПО ПЛАТНИМ ПОСЛУГАМ НА МАСАЖНІ ПРОЦЕДУРИ на 2023 рік
1. МАСАЖ ГОЛОВИ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц. хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	10	2002	170650	85.24	1.42	14.21
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.13

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
4	Рідке мило	мл	5000	1.5	150	0.05
5	Деззасоб					0.10
	Всього					22.66

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	11.09
3	Собівартість послуги:	51.08
4	Рентабельність 50 %	25.54
	Вартість 1 послуги, грн.	76.63
	Вартість послуги зручна для оплати	77

2. МАСАЖ ОБЛИЧЧЯ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц. хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	10	2002	170650	85.24	1.42	14.21
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.13

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	11.09
3	Собівартість послуги:	51.04
4	Рентабельність 50 %	25.52
	Вартість 1 послуги, грн.	76.56

Вартість послуги зручна для оплати	77
-------------------------------------------	-----------

3.МАСАЖ КОМІРЦЕВОЇ ЗОНИ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	15	2002	170650	85.24	1.42	21.31
4	Нарахування на зар.плату(22%)						4.69

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	16.64
3	Собівартість послуги:	65.25
4	Рентабельність 50 %	32.63
	Вартість 1 послуги, грн.	97.88
	Вартість послуги зручна для оплати	98

4.МАСАЖ ШИЇ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	10	2002	170650	85.24	1.42	14.21
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.13

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	11.09
3	Собівартість послуги:	51.04
4	Рентабельність 50 %	25.52
	Вартість 1 послуги, грн.	76.56
	Вартість послуги зручна для оплати	77

5.МАСАЖ ВЕРХНІХ КІНЦІВОК

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	15	2002	170650	85.24	1.42	21.31
4	Нарахування на зар.плату(22%)						4.69

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	16.64
3	Собівартість послуги:	65.25
4	Рентабельність 50 %	32.63
	Вартість 1 послуги, грн.	97.88
	Вартість послуги зручна для оплати	98

6. МАСАЖ ПЛЕЧОВОГО ПОЯСА

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	10	2002	170650	85.24	1.42	14.21
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.13

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	11.09
3	Собівартість послуги:	51.04
4	Рентабельність 50 %	25.52
	Вартість 1 послуги, грн.	76.56
	Вартість послуги зручна для оплати	77

7. МАСАЖ ЛІКТЬОВОГО СУГЛОБА

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	10	2002	170650	85.24	1.42	14.21
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.13

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	11.09
3	Собівартість послуги:	51.04
4	Рентабельність 50 %	25.52

Вартість 1 послуги, грн.	76.56
Вартість послуги зручна для оплати	77

8. МАСАЖ ГРУДНОЇ КЛІТИНИ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	30	2002	170650	85.24	1.42	42.62
4	Нарахування на зар.плату(22%)						9.38

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	відрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	33.28
3	Собівартість послуги:	107.89
4	Рентабельність 50 %	53.94
	Вартість 1 послуги, грн.	161.83
	Вартість послуги зручна для оплати	162

9. МАСАЖ СПИНИ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	15	2002	170650	85.24	1.42	21.31
4	Нарахування на зар.плату(22%)						4.69

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	16.64
3	Собівартість послуги:	65.25
4	Рентабельність 50 %	32.63
	Вартість 1 послуги, грн.	97.88
	Вартість послуги зручна для оплати	98

10. МАСАЖ ПЕРЕДНЬОЇ ЧЕРЕВНОЇ СТІНКИ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	15	2002	170650	85.24	1.42	21.31
4	Нарахування на зар.плату(22%)						4.69

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	16.64
3	Собівартість послуги:	65.25
4	Рентабельність 50 %	32.63
	Вартість 1 послуги, грн.	97.88
	Вартість послуги зручна для оплати	98

11. МАСАЖ ПОПЕРЕКОВО-КРЕСЦОВОЇ ЗОНИ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	15	2002	170650	85.24	1.42	21.31
4	Нарахування на зар.плату(22%)						4.69

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	16.64
3	Собівартість послуги:	65.25
4	Рентабельність 50 %	32.63
	Вартість 1 послуги, грн.	97.88
	Вартість послуги зручна для оплати	98

12. МАСАЖ СПИНИ ТА ПОПЕРЕКУ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	20	2002	170650	85.24	1.42	28.41
4	Нарахування на зар.плату(22%)						6.25

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	22.19
3	Собівартість послуги:	79.46
4	Рентабельність 50 %	39.73

Вартість 1 послуги, грн.	119.19
Вартість послуги зручна для оплати	119

13. МАСАЖ ХРЕБТА

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц. хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	25	2002	170650	85.24	1.42	35.52
4	Нарахування на зар.плату(22%)						7.81

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	27.73
3	Собівартість послуги:	93.68
4	Рентабельність 50 %	46.84
	Вартість 1 послуги, грн.	140.51
	Вартість послуги зручна для оплати	141

14. МАСАЖ НИЖНІХ КІНЦІВОК

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц. хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	15	2002	170650	85.24	1.42	21.31
4	Нарахування на зар.плату(22%)						4.69

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	16.64
3	Собівартість послуги:	65.25
4	Рентабельність 50 %	32.63
	Вартість 1 послуги, грн.	97.88
	Вартість послуги зручна для оплати	98

15. МАСАЖ ТАЗОСТЕГНОВОГО СУГЛОБА

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц. хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	15	2002	170650	85.24	1.42	21.31
4	Нарахування на зар.плату(22%)						4.69

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	16.64
3	Собівартість послуги:	65.25
4	Рентабельність 50 %	32.63
	Вартість 1 послуги, грн.	97.88
	Вартість послуги зручна для оплати	98

16.МАСАЖ КОЛІННОГО СУГЛОБА

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	10	2002	170650	85.24	1.42	14.21
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.13

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	11.09
3	Собівартість послуги:	51.04
4	Рентабельність 20 %	25.52
	Вартість 1 послуги, грн.	76.56
	Вартість послуги зручна для оплати	77

17.МАСАЖ ЛУЧЕЗАП'ЯСТНОГО СУГЛОБА

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	10	2002	170650	85.24	1.42	14.21
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.13

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	11.09
3	Собівартість послуги:	51.04
4	Рентабельність 20 %	25.52

Вартість 1 послуги, грн.	76.56
Вартість послуги зручна для оплати	77

18.МАСАЖ ГОЛІНОСТОПНОГО СУГЛОБА

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	10	2002	170650	85.24	1.42	14.21
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.13

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	11.09
3	Собівартість послуги:	51.04
4	Рентабельність 50 %	25.52
	Вартість 1 послуги, грн.	76.56
	Вартість послуги зручна для оплати	77

19.МАСАЖ ШИЙНО-ГРУДНОГО ВІДДІЛУ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	20	2002	170650	85.24	1.42	28.41
4	Нарахування на зар.плату(22%)						6.25

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	6	172.9	2.96
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	19.55
	Всього					22.61

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	18.18
3	Собівартість послуги:	75.46
4	Рентабельність 50 %	37.73
	Вартість 1 послуги, грн.	113.19
	Вартість послуги зручна для оплати	113

20.МАСАЖ ЗАГАЛЬНИЙ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачена на 1 проц, хв.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Медсестра по масажу	50	2002	170650	85.24	1.42	71.03
4	Нарахування на зар.плату(22%)						7.65

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц	Ціна	Сума, грн.
1	Деззасоб					0.10
2	Рушник паперовий	отрив	350	12	172.9	5.93
3	Пелюшка одноразова	шт	1	1	19.55	8
	Всього					14.03

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	50.36
3	Собівартість послуги:	106.82
4	Рентабельність 50 %	53.41
	Вартість 1 послуги, грн.	160.22
	Вартість послуги зручна для оплати	160

Економіст "КП Саратська ЦЛ"

А.Г.Милован

Керуючий справами(секретар)
виконавчого комітету селищної ради

М.І.Тодоров